

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Aerowash AB (publ.)

559053-2775

Räkenskapsåret

2021-01-01 – 2021-12-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1-5
Resultaträkning koncern	4
Balansräkning koncern	5-6
Kassaflödesanalys koncern	7
Resultaträkning	8
Balansräkning	9-10
Kassaflödesanalys	11
Noter	12-23
Underskrift	24

Styrelsen och verkställande direktören för Aerowash AB (publ.) avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 – 2021-12-31.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Affärsidé

Aerowash utvecklar och säljer innovativa och effektiva system för utvändigt tvätt av flygplan.

Vision

Aerowash ska vara den naturliga och självklara leverantören globalt vad gäller system och lösningar för utvändigt flygplanstvätt.

Koncernstruktur och moderbolaget

Aerowash AB Publ med organisationsnummer 559053-2775 är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Stockholms stad. Aerowash AB (publ) är Moderbolaget och ett holdingbolag som tillhandahåller koncerngemensamma funktioner för gruppen. Verksamheten bedrivs genom tre rörelsedrivande och helägda dotterbolag; Nordic Aerowash Equipment AB (556915-1680) med säte i Stockholm, N.A.S. Services Oy (2261898-7) med säte i Finland samt Aerowash US Inc. med säte i Delaware, USA.

Nordic Aerowash Equipment - utveckling och försäljning av tvättrobotar

Nordic Aerowash Equipment utvecklar och producerar tvättrobotar för flygplanstvätt. NAWÉ tillhandahåller även kringtjänster till tvättrobotarna såsom konsultation, förbrukningsartiklar, reservdelar, utbildning, support och underhåll. NAWÉ verkar internationellt och har ansvar för produktion av tvättrobotarna som för närvarande sker i Sverige och Polen. NAWÉ bildades 2013 och har f n 10 anställda (varav tre på konsultbasis).

N.A.S Services Oy Tjänster och service

N.A.S. Services har sedan 2009 ett servicekontrakt med Finnair avseende utvändigt tvätt av Finnairs flotta på Vantaa flygplats utanför Helsingfors. N.A.S. Services har 9 anställda.

Aerowash US Inc. försäljningsbolag för Nordamerika

Under våren 2019 etablerades ett helägt amerikanskt dotterbolag. All försäljning på Nordamerika går via det dotterbolaget. Bolaget har f n ingen anställd personal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Första kvartalet 2021

Koncernen erhåller order och levererar en flygplanstvätt modell W12 till ett större servicebolag i Mellanöstern för motsvarande 3,4 MSEK.

Koncernen erhåller order från US Aviation Services Corp (USA) på motsvarande 6,8 MSEK.

Andra kvartalet 2021

Koncernen tecknar ett term sheet avseende etablering av ett Joint Venture-bolag (JV-bolaget) för GCC-regionen (Kuwait, Saudiarabien, Bahrain, Qatar, Förenade Arabemiraten och Oman

Bolaget genomför en riktad emission och en företrädesemission.

Fjärde kvartalet 2021

Koncernen ingick ett Memorandum of Understanding (MoU) med en serviceoperatör som verkar i Indien och Sydostasien.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget ingår ett exklusivt samarbetsavtal med en producent av dry-wash vätska

Förväntad utveckling 2022

Flygbranschen drabbades mycket hårt av Coronapandemin och flygandet är fortfarande på väsentligt lägre nivåer jämfört med innan pandemin. I tillägg ser geopolitiska händelser ut att förvärpa de redan befintliga störningarna i leverantörs- och logistikleden, vilka påverkar Koncernen.

Vi gör bedömningen att återhämtningen av flygandet kommer att fortsätta på flera geografiska marknader men osäkerheten är överlag så pass stor att det inte går att göra några uttalanden för Bolaget eller Koncernens del om innevarande år.

Ägarförhållanden

Namn	Kapital i %	Röster i %
Nesher Invest AS	7,61	6,40
Adler Invest AB	7,70	6,48
Nordic Ground Support Holding AB	10,06	24,31

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2021	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning	9 680	21 923	10 937	14 459	9 455
Resultat efter finansiella poster	-10 935	-7 297	-9 371	-9 289	-3 715
Balansomslutning	36 768	32 597	32 193	19 455	24 958
Soliditet (%)	78,10	16,11	35,31	50,21	41,49
Avkastning på totalt kap. (%)	neg	neg	neg	neg	neg
Avkastning på eget kap. (%)	neg	neg	neg	neg	neg

Moderbolaget	2021	2020	2019	2018	2017
Nettoomsättning	52	106	555	908	750
Resultat efter finansiella poster	-4 672	-5 242	-2 090	-1 538	-1 187
Balansomslutning	52 100	40 117	34 834	20 618	16 627
Soliditet (%)	99,32	53,94	74,18	89,46	77,37
Avkastning på totalt kap. (%)	neg	neg	neg	neg	neg
Avkastning på eget kap. (%)	neg	neg	neg	neg	neg

Förändring av eget kapital

Koncernen	Aktie- kapital	Bundna reserver	Överkurs- fond	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	4 938 127	9 893 302		-9 578 672	5 252 757
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Nyemission	4 625 114		29 192 580		33 817 694
Återbetalda aktieägartillskott				-1 400 000	-1 400 000
Fond för utveckling		1 676 594		-1 676 594	0
Omräkningsdifferens				-10 769	-10 769
Förskjutning mellan bundna och fria reserver				-2 766	-2 766
Årets resultat				-8 940 136	-8 940 136
Belopp vid årets utgång	9 563 241	11 569 896	29 192 580	-21 608 937	28 716 780

Moderbolaget	Aktie- kapital	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	4 938 127	0	20 901 940	-4 200 372	21 639 695
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning		29 192 580	-4 200 372	4 200 372	29 192 580
Nyemission	4 625 114				4 625 114
Årets resultat				-3 709 575	-3 709 575
Belopp vid årets utgång	9 563 241	29 192 580	16 701 568	-3 709 575	51 747 814

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	29 192 580
balanserad vinst	16 701 567
årets förlust	-3 709 575
	42 184 572

disponeras så att i ny räkning överföres	42 184 572
	42 184 572

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

Koncernens Resultaträkning	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Nettoomsättning	2, 3	9 679 937	21 922 846
Aktiverat arbete för egen räkning		3 799 282	3 317 548
Övriga rörelseintäkter		1 822 856	668 926
		15 302 075	25 909 319
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-2 746 108	-8 252 317
Övriga externa kostnader	4	-10 929 904	-10 207 736
Personalkostnader	5	-8 488 393	-8 923 055
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 360 401	-2 301 732
		-24 524 806	-29 684 839
Rörelseresultat		-9 222 731	-3 775 520
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter, valutakursdifferenser och liknande		402 934	621 300
Räntekostnader, valutakursdifferenser och liknande		-2 115 650	-4 142 592
		-1 712 716	-3 521 292
Resultat efter finansiella poster		-10 935 447	-7 296 811
Resultat före skatt		-10 935 447	-7 296 811
Skatt på årets resultat		-3 677	-38 359
Uppskjuten skatt	6	1 998 988	1 227 908
Årets resultat		-8 940 136	-6 107 262

Koncernens Balansräkning

	Not	2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten	7	4 545 882	5 147 739
Goodwill	8	0	141 245
Pågående arbete avseende immateriella anläggningstillgångar		7 024 014	4 745 563
		11 569 896	10 034 547
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10	259 858	290 171
Inventarier, verktyg och installationer	11	80 051	126 829
		339 909	417 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos intresseföretag	12	500 000	844 682
Uppskjuten skattefordran		8 804 963	6 805 976
Andra långfristiga fordringar	13	144 375	224 636
		9 449 338	7 875 294
Summa anläggningstillgångar		21 359 143	18 326 841
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		9 159 011	7 668 570
		9 159 011	7 668 570
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 715 808	3 024 021
Övriga fordringar		426 632	1 608 745
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	409 242	230 223
		3 551 682	4 862 989
<i>Kassa och bank</i>		2 698 211	1 739 529
Summa omsättningstillgångar		15 408 904	14 271 088
SUMMA TILLGÅNGAR		36 768 047	32 597 929

Koncernens Balansräkning

	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital		9 563 241	4 938 127
Fond för utvecklingsutgifter	15	11 569 896	9 893 302
Fria reserver		16 534 548	-3 440 923
Omräkningsdifferens		-10 769	-30 486
Årets resultat		-8 940 136	-6 107 263
Summa eget kapital		28 716 780	5 252 757
Långfristiga skulder			
Konvertibelt lån	17	0	12 446 434
Skulder till kreditinstitut		428 236	370 371
		428 236	12 816 805
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	3 947 854
Skulder till kreditinstitut		140 185	500 000
Leverantörsskulder		1 728 591	897 961
Skulder till intresseföretag		0	3 650 000
Övriga skulder		1 262 413	3 776 930
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	4 491 842	1 755 622
		7 623 031	14 528 367
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		36 768 047	32 597 929

Koncernens	Not	2021-01-01	2020-01-01
Kassaflödesanalys		-2021-12-31	-2020-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-9 222 731	-3 775 520
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	19	2 639 916	1 611 284
Erhållen ränta		25 286	168 086
Erlagd ränta		-2 017 526	-2 998 930
Betald skatt		-3 676	-41 784
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-8 578 731	-5 036 864
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring av varulager och pågående arbeten		-1 490 441	-5 334 754
Förändring av rörelsefordringar		1 311 307	-1 580 145
Förändring av rörelseskulder		2 552 332	-6 379 317
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-6 205 533	-18 331 081
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-3 799 282	-3 317 548
Försäljning av immateriella anläggningstillgångar		0	5 382 952
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		80 261	-51 197
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		0	67 480
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		0	-144 375
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-3 719 021	1 937 312
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		33 817 693	0
Upptagna lån		402 547	21 544 288
Amortering av lån		-23 304 102	-8 644 740
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		10 916 138	12 899 548
Årets kassaflöde		991 584	-3 494 220
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		1 739 529	5 225 246
Kursdifferens			
Kursdifferens		-32 902	8 503
Likvida medel vid årets slut		2 698 211	1 739 529

Moderbolagets Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Nettoomsättning	2	51 711	106 479
Övriga rörelseintäkter		435 026	112 656
		486 737	219 135
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	4	-3 208 106	-2 624 743
Personalkostnader	5	-218 945	-217 565
		-3 427 051	-2 842 308
Rörelseresultat		-2 940 314	-2 623 173
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter, valutakursdifferenser och liknande		9 340	2 838
Räntekostnader, valutakursdifferenser och liknande		-1 741 035	-2 621 658
		-1 731 695	-2 618 820
Resultat efter finansiella poster		-4 672 009	-5 241 993
Resultat före skatt		-4 672 009	-5 241 993
Uppskjuten skatt	6	962 434	1 041 621
Årets resultat		-3 709 575	-4 200 372

Moderbolagets Balansräkning

Not 2021-12-31 2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	20, 21	21 719 169	16 299 169
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	12	500 000	844 682
Uppskjuten skattefordran		3 026 692	2 064 258
		25 245 861	19 208 109
Summa anläggningstillgångar		25 245 861	19 208 109

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		25 150 395	20 698 676
Övriga fordringar		129 483	140 682
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	109 718	66 000
		25 389 596	20 905 358

Kassa och bank

		1 464 630	3 643
Summa omsättningstillgångar		26 854 226	20 909 001

SUMMA TILLGÅNGAR

52 100 087 40 117 110

Moderbolagets Balansräkning

	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	22, 23		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		9 563 241	4 938 127
		9 563 241	4 938 127
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		29 192 580	0
Balanserad vinst eller förlust		16 701 567	20 901 940
Årets resultat		-3 709 575	-4 200 372
		42 184 572	16 701 568
Summa eget kapital		51 747 813	21 639 695
Långfristiga skulder	16		
Konvertibelt lån	17	0	12 446 434
Summa långfristiga skulder		0	12 446 434
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		152 273	113 936
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	3 650 000
Övriga skulder		0	1 742 565
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	200 001	524 480
Summa kortfristiga skulder		352 274	6 030 981
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		52 100 087	40 117 110

Moderbolagets Kassaflödesanalys

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		-2 940 314	-2 623 173
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	19	-568	216
Betald skatt		0	-81
Erlagd ränta		-1 731 126	-2 619 035
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-4 672 008	-5 242 073
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av rörelsefordringar		-32 519	55 135
Förändring av rörelseskulder		-528 708	387 151
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-5 233 235	-4 799 787
Investeringsverksamheten			
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		-4 107 038	0
Lämnade aktieägartillskott		-5 420 000	-1 530 000
Lämnade lån till koncernföretag		0	-7 335 667
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-9 527 038	-8 865 667
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		33 817 694	0
Upptagna lån		0	17 596 434
Amortering av lån		-17 596 434	-8 500 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		16 221 260	9 096 434
Årets kassaflöde		1 460 987	-4 569 020
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		3 643	4 572 663
Likvida medel vid årets slut		1 464 630	3 643

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

Goodwill

Goodwill är den skillnad som uppkommer om anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten är högre än värdet på den förvärvade enhetens nettotillgångar. Vid förvärvstidpunkten redovisas den uppkomna goodwillen som en tillgång i balansräkningen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
Goodwill	5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelseerna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen klassificeras som anläggningstillgångar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och provas individuellt.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Nettoomsättningens fördelning Koncernen

	2021	2020
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Europa	6 491 811	8 271 156
Övriga världen	3 188 126	13 651 690
	9 679 937	21 922 846

Moderbolaget

	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Europa	51 711	106 479
	51 711	106 479

Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernföretag Koncernen

Inköp och försäljning mellan koncernföretagen uppgick under 2021 till 51 713 kr (13 723 740 kr).

Not 4 Arvode till revisorer Koncernen

	2021	2020
R3 Revison		
Revisionsuppdrag	174 800	152 600
	174 800	152 600
APK Auditing Oy		
Revisionsuppdrag	8 806	7 465
	8 806	7 465

Moderbolaget

	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
R3 Revison		
Revisionsuppdrag	107 800	89 600
	107 800	89 600

Not 5 Anställda och personalkostnader fördelade per land Koncernen

	2021		2020	
Medelantalet anställda fördelade per land				
Sverige	7	(0)	5	(0)
Finland	9	(3)	10	(4)
	16	(3)	15	(4)

Kvinnor skrivs med () efter totalt

Löner och andra ersättningar

Styrelse och verkställande direktör	166 600	165 550
Övriga anställda	6 520 018	7 112 837
	6 686 618	7 278 387

Sociala kostnader

Pensionskostnader för övriga anställda	715 793	940 974
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	1 085 541	703 695
	1 801 334	1 644 669

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	75 %	75 %

Moderbolaget

	2021-01-01 -2021-12-31		2020-01-01 -2020-12-31	
Medelantalet anställda fördelade per land				
Sverige	0	(0)	0	(0)
	0	(0)	0	(0)

Inom parentes anges medelantalet kvinnor.

Löner och andra ersättningar

Styrelse och verkställande direktör	166 600	165 550
	166 600	165 550

Sociala kostnader

Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	52 345	52 015
	52 345	52 015

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel män i styrelsen	100 %	100 %
-----------------------	-------	-------

Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt

Koncernen

	2021-01-01 -2021-12-31		2020-01-01 -2020-12-31	
Skatt på årets resultat				
Aktuell skatt	-3 677	-38 359		
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	1 998 988	1 227 908		
Totalt redovisad skatt	1 995 311	1 189 549		

Avstämning av effektiv skatt

	Procent		Belopp	
Redovisat resultat före skatt		-10 935 447		-7 296 812
Skatt enligt gällande skattesats för moderbolaget	20,60	2 252 702	20,60	1 503 143
Ej avdragsgilla kostnader	-0,05	-5 406	-0,04	-2 901
Justering enligt utländsk skattesats	-2,30	-251 985	-1,40	-102 167
Justering avseende skatter för föregående år			-2,86	-208 526
Redovisad effektiv skatt	18,25	1 995 311	16,30	1 189 549

Moderbolaget

	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Skatt på årets resultat		
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	962 434	1 041 621
Totalt redovisad skatt	962 434	1 041 621

Avstämning av effektiv skatt

	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-4 672 009		-5 241 993
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	962 434	20,60	1 079 851
Ej avdragsgilla kostnader			0,00	0
Justering avseende skatter för föregående år			-0,73	-38 230
Redovisad effektiv skatt	20,60	962 434	19,87	1 041 621

Not 7 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten Koncernen

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	10 106 494	16 917 460
Internt utvecklade tillgångar	1 520 830	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-4 742 042
Omklassificeringar	0	-2 068 924
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 627 324	10 106 494
Ingående avskrivningar	-4 958 755	-2 958 232
Årets avskrivningar	-2 122 687	-2 000 523
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 081 442	-4 958 755
Utgående redovisat värde	4 545 882	5 147 739

**Not 8 Goodwill
Koncernen**

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	847 495	847 495
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	847 495	847 495
Ingående avskrivningar	-706 250	-536 750
Årets avskrivningar	-141 245	-169 500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-847 495	-706 250
Utgående redovisat värde	0	141 245

**Not 9 Pågående arbete avseende immateriella anläggningstillgångar
Koncernen**

	2021-12-31	2020-12-31
Pågående utvecklingsprojekt	7 024 014	4 745 563
	7 024 014	4 745 563

**Not 10 Maskiner och inventarier
Koncernen**

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 744 047	2 744 047
Inköp	19 378	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 763 425	2 744 047
Ingående avskrivningar	-2 453 876	-2 365 504
Årets avskrivningar	-49 691	-88 372
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 503 567	-2 453 876
Utgående redovisat värde	259 858	290 171

**Not 11 Inventarier, verktyg och installationer
Koncernen**

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 752 663	1 797 866
Inköp	0	51 197
Försäljningar/utrangeringar	0	-96 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 752 663	1 752 663
Ingående avskrivningar	-1 625 834	-1 600 242
Försäljningar/utrangeringar	0	28 920
Årets avskrivningar	-46 778	-54 512
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 672 612	-1 625 834
Utgående redovisat värde	80 051	126 829

**Not 12 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag
Koncernen**

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	844 682	844 682
Avgående fordringar	-344 682	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	844 682
Utgående redovisat värde	500 000	844 682

Moderbolaget

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	844 682	844 682
Tillkommande fordringar		0
Avgående fordringar	-344 682	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	844 682
Utgående redovisat värde	500 000	844 682

**Not 13 Andra långfristiga fordringar
Koncernen**

	2021-12-31	2020-12-31
Långfristig hyresdeposition	144 375	224 636
	144 375	224 636

**Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Koncernen**

	2021-12-31	2020-12-31
Övriga förutbetalda kostnader	218 551	165 633
Upplupna intäkter	0	23 415
Förutbetald hyra	190 691	41 175
	409 242	230 223

Moderbolaget

	2021-12-31	2020-12-31
Övriga förutbetalda kostnader	109 718	66 000
	109 718	66 000

**Not 15 Fond för utvecklingsutgifter
Koncernen**

	2021-12-31	2020-12-31
Belopp vid årets ingång	-9 893 302	-13 959 228
Internt utvecklade tillgångar	-3 799 282	-3 317 548
Avskrivning av uppskrivna tillgångar	2 122 687	2 000 523
Ianspråktaget för fonden för utvecklingsutgifter	0	5 382 951
	-11 569 897	-9 893 302

**Not 16 Långfristiga skulder
Koncernen**

	2021-12-31	2020-12-31
Förfaller inom 5 år efter balansdagen	-428 236	-12 816 805
	-428 236	-12 816 805

Moderbolaget

	2021-12-31	2020-12-31
Förfaller inom 5 år efter balansdagen	0	-12 446 434
	0	-12 446 434

**Not 17 Konvertibla lån
Koncernen**

	2021-12-31	2020-12-31
Konvertibla lån	0	-13 000 000
Räntekomponent på konvertibla lån	0	553 566

0 -12 446 434

Moderbolaget

2021-12-31 2020-12-31

Konvertibla lån	0	-13 000 000
Räntekomponent på konvertibla lån	0	553 566
	0	-12 446 434

**Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Koncernen**

2021-12-31 2020-12-31

Upplupna räntekostnader	0	469 480
Upplupna revisionskostnader	100 000	123 000
Upplupna konsulttjänster	219 170	0
Upplupen semesterlöneskuld	1 005 151	702 240
Övriga upplupna kostnader	3 167 521	460 903
	4 491 842	1 755 623

Moderbolaget

2021-12-31 2020-12-31

Upplupna räntekostnader	0	469 480
Upplupna revisionskostnader	50 000	55 000
Upplupna konsulttjänster	150 000	0
	200 000	524 480

**Not 19 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
Koncernen**

2021-12-31 2020-12-31

Avskrivningar	2 219 157	2 132 232
Valutakursdifferens	279 516	-690 448
Avskrivning goodwill	141 245	169 500
	2 639 916	1 611 284

Moderbolaget

2021-12-31 2020-12-31

Valutakursdifferens	-568	216
	-568	216

**Not 20 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 299 169	14 769 169
Lämnat aktieägartillskott	5 420 000	1 530 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	21 719 169	16 299 169
Utgående redovisat värde	21 719 169	16 299 169

**Not 21 Specifikation andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel
Nordic Aerowash Equipment AB	100 %	100 %
NAS Services OY	100 %	100 %
Aerowash U.S. inc.	100 %	100 %

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Nordic Aerowash Equipment AB	556915-1680	Stockholm	50 062	-4 021 506
NAS Services OY	2261898-7	Vantaa, Finland	-1 462 182	-1 048 429
Aerowash U.S. inc.	84-1850271	Delaware, USA	41 783	-31 934

**Not 22 Antal aktier och kvotvärde
Moderbolaget**

Namn	Antal aktier	Kvot- värde
Antal A-Aktier	200 000	200 000
Antal B-Aktier	9 363 241	4 738 127
	9 563 241	

**Not 23 Disposition av vinst eller förlust
Moderbolaget**

2021-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	16 701 567
årets förlust	-3 709 575
	42 184 572

disponeras så att i ny räkning överföres	42 184 572
	42 184 572

**Not 24 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser
Moderbolaget**

2021-12-31

2020-12-31

Obegränsad borgen för dotterbolag (556915-1680) mot Almi	510 556	870 370
Borgen Danske Bank		0
Säkerhet för dotterbolag 556915-1680 mot Swedbank		5 000 000
	510 556	5 870 370

Aerowash AB (publ.)
Org.nr 559053-2775

24 (24)

2022-

Niklas Adler
Verkställande direktör

Jan Nilsson
Ordförande

Johan Lundquist

Joakim Adler

Lars Westlund

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-

Tomas Nöjd
Auktoriserad revisor

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 25 pages before this page

Tämä asiakirja sisältää 25 sivua ennen tätä sivua

Detta dokument innehåller 25 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 25 sider før denne siden

Dette dokument indeholder 25 sider før denne side

authority to sign

asemavaltuus

ställningsfullmakt

autoritet til å signere

myndighed til at underskrive

representative

nimenkirjoitusoikeus

firmitteckningsrätt

representant

repræsentant

custodial

huoltaja/edunvalvoja

förvaltare

foresatte/verge

frihedsberøvende